Совет депутатов

городского поселения  Туманный

Кольского района Мурманской области

(очередное  двадцать третье заседание шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
«25» февраля 2021 г.                           г.п. Туманный                                             № 165
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 25.12.2020 года № 151 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г.          № 145-ФЗ, Законом Мурманской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 25.12.2020 № 151 "О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" следующие изменения:
1.1.
В пункте 1:

1.1.1. Абзац первый - третий изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме 20 658,7 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме 19 939,6 тыс. рублей;

1.1.2. Абзац пятый изложить в следующей редакции:
профицит бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме     719,1 тыс. рублей.
1.2. В пункте 8:
1.2.1. Дополнить абзацем и изложить в следующей редакции:
«Утвердить в бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год безвозмездные поступления иных межбюджетных трансфертов в сумме 597,0 тыс. рублей;
1.2.2. Абзац четвертый - шестой изложить в следующей редакции:
«Утвердить в бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год безвозмездные поступления из областного бюджета в сумме 2 827,3 тыс. рублей из них:

     - субсидии – 2 590,4 тыс. рублей;

     - субвенции – 236,9 тыс. рублей.
1.3. В пункте 11:

1.3.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год в размере 4266,6 тыс. рублей, на 2022 год в размере 3 919,5 тыс. рублей, на 2023 год в размере 3 733,3 тыс. рублей.
1.4. В пункте 12:

1.4.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
Утвердить в составе расходов бюджета городского поселения Туманный Кольского района: объем иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального  образования Кольский район  на выполнение части полномочий по организации и осуществлению мероприятий по   гражданской обороне, защите населения и территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2021 год в сумме 123,4 тыс. рублей, на исполнение Контрольно - счетной палатой Кольского района полномочий контрольно-счетного органа городского поселения Туманный Кольского района  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в сумме 90,6 тыс. рублей, на осуществление части функции о взаимодействии при исполнении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в сумме 39,2 тыс. рублей.
2. Приложения № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 Решения Совета депутатов городского поселения Туманный от 25.12.2020 года № 151 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» изложить в редакции согласно приложений  № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 к настоящему решению.
          3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального обнародования и опубликования на  официальном интернет - сайте  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района   (www.tumanadm.ru).

Глава городского поселения
Туманный Кольского района                                                                         Т.А. Антоненко
1
PAGE
2